
Pietarsaaren lukion järjestyssäännöt Päivitetty 2.9.2022

Järjestyssäännöt koskevat sekä Pietarsaaren lukiota että Jakobstads gymnasiumia. Säännöt ovat 
voimassa kaikessa koulun toiminnassa, esim. opetuksessa ja retkillä.

Järjestyssääntöjen tarkoitus

Koulu on työpaikka, jossa kaikilla on oikeus turvalliseen ja viihtyisään opiskeluympäristöön. 
Säännöt on laadittu koulun sisäisen järjestyksen ja häiriöttömän opiskelun edistämiseksi. 

Järjestyssääntöjen rikkomistilanteessa sovelletaan lukiolain ja -asetusten periaatteita.

Järjestyssääntöjä sovelletaan kouluaikana eli silloin kun koulun toiminta on käynnissä. Säännöt 
ovat voimassa koulurakennuksessa, koulun alueella (ks. liite) ja koulun ulkopuolella tapahtuvassa 
toiminnassa, esim. opintomatkoilla.

Siisteys ja ympäristöstä huolehtiminen

Jokainen huolehtii koulun omaisuudesta ja omista tavaroistaan sekä kunnioittaa toisten 
omaisuutta. Roskaaminen on kiellettyä ja jokainen siivoaa jälkensä ja huolehtii muutenkin yleisestä
siisteydestä. Jokainen, joka vahingoittaa tai rikkoo koulun omaisuutta, on korvausvelvollinen.

Turvallisuus

Koulun henkilökunnalle on ilmoitettava turvallisuutta uhkaavasta viasta, puutteesta tai toiminnasta. 
Polkupyöriä, mopoja ja muita ajoneuvoja on säilytettävä niille varatuilla alueilla siten, etteivät ne 
tuki pelastusteitä tai jalkakäytäviä. Koulun alueella on kameravalvonta. 

Oppilaan oikeudet ja velvollisuudet 

Jokaisella on oikeus turvalliseen opiskelu- ja työskentely-ympäristöön.

Jokaisella on oikeus yhdenvertaiseen ja tasapuoliseen kohteluun sekä oikeus henkilökohtaiseen 
vapauteen, koskemattomuuteen ja yksityiselämän suojaan.

Kaikilla on velvollisuus toimia yhteistyössä niin, että ketään ei kiusata eikä syrjitä.
           
Tietokoneiden, matkapuhelinten ja muiden mobiililaitteiden käyttö

Omia IT-laitteita käytetään oppitunneilla oppimisen tukena.
Opettajalla on oikeus rajoittaa IT-laitteiden häiritsevää käyttöä.

Hyvä käytös

Otamme toisemme huomioon ja kunnioitamme toisiamme. Tulemme ajoissa oppitunneille ja koulun
tapahtumiin. Kunnioitamme kaikkien oikeutta työrauhaan ja turvalliseen ja rauhalliseen 
opiskeluympäristöön. Jokainen ottaa vastuun työstään ja noudattaa hyviä tapoja käyttäessään 
lähteitä ja julkaistessaan aineistoa.

Oleskelu ja liikkuminen

Pidämme huolta koulun tiloista ja varusteista ja huolehdimme siisteydestä. Opiskelijoilla on oikeus 
oleskella koulussa työaikana.



Päihteet ja vaaralliset esineet

Emme käytä tupakkatuotteita, tupakankaltaisia tuotteita, alkoholia tai huumausaineita. Emme 
myöskään esiinny niiden vaikutuksen alaisena. Me emme pidä mukana esineitä tai aineita, jotka 
ovat laissa kiellettyjä, vaarallisia tai joiden tarkoituksena on vahingoittaa. 

Kurinpito

Jos joku rikkoo järjestyssääntöjä, voi seurauksena olla kurinpitotoimia, jotka mainitaan koulun 
opetussuunnitelmassa.

Seuranta ja tarkistaminen

Uusille opiskelijoille tiedotetaan koulun järjestyssäännöistä. Opettaja- ja opiskelijakunta voivat 
tarvittaessa yhdessä muuttaa järjestyssääntöjä.


